
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 142/2020- EM CORREÇÃO

 
PORTARIA nº. 142/2020- em correção
 
Dispõe sobre a exoneração de servidor ocupante de cargo de livre
nomeação e exoneração da presidência da Câmara Municipal de
Guamaré.
 
O Presidente da Câmara Municipal, Eudes Miranda da Fonseca
, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi
conferida pela Lei Orgânica do Município;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear o Sr. FRANCISCO MAGNO SANTOS DE MELO,
 das atribuições inerentes ao cargo comissionado de Assessor de
Comunicação dos Gabinetes  da Câmara Municipal de Guamaré/RN.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Palácio Expedito Vieira da Câmara
Câmara Municipal de Guamaré/RN, em 05 de fevereiro de 2020.
 
 
 
Eudes Miranda da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: OZILEIDE MARIA DE SOUZA PEREIRA
Código Identificador: 85282746

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2020.
EDIÇÃO 0821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


